Ad lectores.

**Finis.**

## Tabula siue repertoriuz precedentis tractatus.

### A

Appellari non potest a papa ad christum. 2. parte. §. 4.  
Appellari non potest a pretoze generali alicuius domini ad ipsuz do-  
minum. 2. parte. §. 4.

### B

Bellum mouet ecclesia contra scismaticos. 4. parte. §. 3.  
Bellum mouet prelatus pro defensione rerum ecclesie. 4. par. §. 3.  
Bellum aliquando dicitur defensio. 4. par. §. 3.  
Bellum aliquando permittitur et indicitur ab ecclesia. 4. par. §. 3.  
Bellum iustum ista requirit. 4. parte. §. 3.  
Bello capta quando efficiuntur capientium. 5. parte. §. 3.  
Bello qui recuperat sibi debitum an potest illud petere. 5. parte. §. 3.  
Beneficium perdit qui non facit illud propter quod fuit sibi conces-  
sum. 5. parte. §. 1.  
Bona restitutioni subiecta quomodo confiscantur. 5. parte. §. 5.  
Bona sua an quis perdat propter crimē lese maiestatis. 5. parte. §. 8.

### C

Cantabri romanis non parent. 6. parte. §. 3.  
Castella quare sic dicta est. 6. parte. §. 8.  
Castelle insignia. 6. parte. §. 8.  
Castelle intitulatio quare precedit. 6. parte. §. 8.  
Casus narratio super quo iste tractatus est. 1. parte.  
Cause propter quas iste tractatus factus est in prologo.  
Christus est caput ecclesia. 2. parte. §. 1.  
Christi vicarius petrus. 2. parte. §. 2.  
Christi actio nostra est instructio. 4. parte. §. 5.  
Christianis quando licet gladio uti. 4. parte. §. 5.  
Christianissimus quare dicitur rex francorum. 4. parte. §. 5.  
Clericus violans interdictum ppter metū non excusatur. 3. par. §. 2.  
Confederationes contra ecclesiam vel papā sunt phibite. 4. par. §. 1.  
Confiscantur bona restitutioni subiecta. 5. parte. §. 5.  
Cruz an et quando detur contra christianos. 4. parte. §. 5.  
Curati a quibus peccatis absiluerē possunt. 2. parte. §. 5.

### D

## Tabula.

Delictis quasi contrahitur. 5. parte. §. 6.  
Delicto inest obligatio naturalis. 5. parte. §. 6.  
Delicti enormitas est contra transgrediendi leges. 5. parte. §. 7.  
Delinquendi pronitas agrauat penam. 5. parte. §. 7.  
Dignitates iuste sunt acquirende. in prologo.  
Difidato principali difidantur accessorii. 5. parte. §. 3.  
Diocesis pape est totus mundus. 2. parte. §. 4.  
Diuisio tractatus in sex partes.

### E

Ecclesie vnitas. 2. parte. in principio.  
Ecclesie caput est christus. 2. parte. §. 1.  
Ecclesia cōuocat principes christiāos cōtra schismaticos. 4. par. §. 3.  
Ecclesiaz iuuare tenētur rex et imperator. 4. parte. §. 2. 3. 5. par. §. 1.  
Ecclesie potestas semper crescit. 2. parte. infi. 5. parte. §. 7. in fine et. §. 8. in fine.  
Ecclesiam vel eius ministros offendentes grauitē a deo sunt puniti. 4. parte. §. 6.  
Edictum cesaris augusti. 6. parte. §. 3.  
Ecclesia mouet bellum contra schismaticos. 4. parte. §. 3.  
Episcopos quare papa fratres appellat. 2. par. §. 4. infine.  
Episcoporum potestas a quo deriuatur. 2. parte. §. 5.  
Episcopus qui renunciauit episcopatum non potest iurisdictionem exercere. 2. parte. §. 5.  
Episcopus qui non habet episcopatum vel extra suam diocesim nō potest solemniter benedicere. 2. parte. §. 5.  
Epistola bonifacii ad regem francoꝝ. 2. parte. §. 6.  
Epistola regis francoꝝ ad bonifacium. 2. parte. §. 6.  
Excommunicatio aliquando ferri potest sine monitione. 4. par. §. 3.  
Exempla sanctorum patrum sequenda sunt. 5. parte. §. 2.  
Exempla parentum preiudicant fillijs. 5. parte. §. 7.

### F

Factum schismatis super quo iste tractatus fit. 1. parte.  
Factores et complices schismaticoꝝ possunt debellari. 5. par. §. 3.  
Filij rebelium quomodo puniuntur. 5. parte. §. 7.  
Filijs preiudicant parentum exempla et delicta. 5. parte. §. 7.  
Filius natus ante patris delictum. 5. parte. §. 8.  
Filius an puniatur propter crimen lese maiestatis patris. 5. par. §. 8.  
Filij regum qui ex parentū delicto sunt regno priuati. 5. par. §. 8. 9.  
Fisco quando debentur bona restitutioni subiecta. 5. parte. §. 5.

## Tabula.

### H

- Hispaniam quando greci carthaginenses romani vandali sueui huni et gothi obtinuerunt. 6. parte per totum.  
Hispanie diuisio inter carthaginenses et romanos. 6. par. in principio.  
Hispaniam quando venit cneus scipio et nauarros oppressit. 6. par. §. 1.  
Hispaniam quando venit publius scipio eius frater et quomodo vincuntur et occiduntur a penis. 6. parte. §. 2.  
Hispania quando venit scipio africanus. 6. parte. §. 2.  
Hispaniam quando et quare venit cesar augustus. 6. parte. §. 3.  
Hispaniam quando intrarunt vandali huni et sueui et diuisio inter eos facta. 6. parte. §. 4.  
Hispania ab imperatore honorio gothis donatur. 6. parte. §. 4.  
Hispaniarum monarchia quando gothi obtinuerunt. 6. par. §. 4.  
Hispaniarum monarchia continuatur in gothis vsq; ad tempora nostra. 6. parte. §. 6.  
Hispania tempore roderici capitur a mauris. 6. parte. §. 6.  
Hispaniam recuperat pelagius. 6. parte. §. 7.  
Hispanie regnum defertur filio primogenito et in defectum masculi defertur femine. 6. parte. §. 9.

### I

- Indulgentiam concedit papa contra schismaticos. 4. parte. §. 4. 5.  
Indulgentia vt sit iusta ista. requirit. 4. parte. §. 4.  
Indulgentia aliquando fuit concessa bellantibus p ecclesia. 4. par. §. 4.  
Iniuria a familiaribus facta est grauior. 4. parte. §. 4.  
Insignia vel arma regum gothorum. 6. parte. §. 7.  
Insignia regum legionis. 6. parte. §. 7.  
Insignia regum castelle. 6. parte. §. 8.

### L

- Legio ciuitas a quibus fuit edificata et quomodo antiquitus nomina batur et que fuerunt eius insignia. 6. parte. §. 7.

### M

- Martires an dici possunt qui in bello pro ecclesia moriuntur. 4. parte. §. 4. in fine.  
Mariti delictum quando preiudicat vxori in dote. 5. parte. §. 5.  
Maritus et vxor simul delinquentes puniuntur. 5. parte. §. 5.  
Marito et vxore discordantibus quis preualet. 5. parte. §. 5.  
Metus non excusat a peccato delicti vel schismate. 3. parte. §. 1. 2.  
Metus non excusat clericum interdictum violantem. 3. parte. §. 2.  
Metus tormentorum non excusat falsum confitentem. 3. parte. §. 2.